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NIKEL Krem na
przebarwienia ze
Stokrotką, 50ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3124

Opis produktu
Lekki krem wzbogacony o opatentowany składnik jakim jest wyciąg ze stokrotki, którego pozytywne działanie na skórę z
problemami pigmentacyjnymi zostało udowodnione. Wyciąg ze stokrotki bowiem ma silne działanie odbarwiające, rozjaśnia
dzięki temu przebarwienia i zapobiega ich powstawaniu. Z dużą skutecznością stosowany do wybielania piegów, przebarwień
czy, tzw. plam potrądzikowych. Odnawia naskórek i chroni przed powstawaniem kolejnych przebarwień. Regularne stosowanie
kremu pomaga uniknąć nawracających problemów z depigmentacją. Ponadto dzięki zawartości oleju ze słodkich migdałów,
jego stosowanie nie powoduje wysuszania skóry. 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

 

0. ekstrakt z kwiatów stokrotki, skuteczny składnik stosowany często w produktach przeznaczonych do skóry z
problemami pigmentacyjnymi, gdyż wpływa na szlaki biochemiczne, które biorą udział w syntezie melaniny, m.in.
poprzez hamowanie tyrozynazy, co znacząco zmniejsza biosyntezę melaniny, dzięki czemu zapobiega powstawaniu
przebarwień; kwasy organiczne które występują w stokrotce natomiast działają lekko złuszczająco na skórę, dzięki
temu pomagają rozjaśnić przebarwienia już istniejące

0. olejek ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient, dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę jest odpowiedni
do skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania,

0. olejek ze słodkiej pomarańczy, ma nie tylko świeży i soczysty zapach, ale także działanie antyoksydacyjne, łagodzące,
przeciwzmarszczkowe; działa dezynfekująco, polecany jest dla poszarzałej, mieszanej i tłustej cery

0. ceramidy (fosfolipidy i sfingolipidy) są specyficzną grupą lipidową w rogowej warstwie skóry (Stratum Corneum), są
najważniejszym budulcem naturalnej warstwy ochronnej epidermy; utrata tłuszczy w górnej warstwie epidermy
zmienia ceramidy i prowadzi do opadania zewnętrznej warstwy skóry i utraty wody - skóra staje się sucha, twarda i
wrażliwa na czynniki zewnętrzne; kiedy skóra jest wyraźnie przesuszona, ważnym elementem jest odbudowa warstwy
hydrolipidowej; badania wykazały, iż miejscowe nakładanie kremów z zawartością ceramidów, podowuje regenerację
warstwy hydrolipidowej - fosfolipidy i sfingolipidy kreują liposomy - to jedno z największych odkryć naukowych
ostatnich lat.
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TYPY SKÓRY:

 z problemami pigmentacyjnymi (przebarwienia, piegi)

 

STOSOWANIE:

 Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu na dzień i na noc.

 

REZULTATY:

 promienna cera, ze zdrowym wyrównanym kolorytem; piegi i przebarwienia rozjaśnione; odbudowa naskórka, nawilżenie
skóry

 

INCI:

Aqua, Prunus Amygdalius Dulcis Oil*, Dicaprylyl Carbonate*, Bellis Perennis (Daisy) Flower Extract, Glycerin (vegetable origin),
Cetearyl Alcohol*, Propylheptyl Caprylate, Sodium Polyacrylate, Benzyl Alcohol*, Citrus Aurantium Dulcis Oil*, Sodium Stearoyl
Glutamate, Polysorbate 20, Phospholipids (plant- derived), Sphingolipids (plant- derived), Parfum, Dehydroacetic Acid*, Benzyl
Benzoate**, Lomonene**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

**naturalne olejki eteryczne

 

Producent:

Nikel
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